Toleo 16 - Shaaban 1439 AH / May 2018 Miladi

Miaka

9

7

**ya Kuomboleza na Kutaabika
Chini ya Idhilali ya Ukoloni wa
Urasilimali**

Hizb ut-Tahrir Kenya Yakumbusha Ummah kwa tukio la Huzni la kuangushwa Kwa Khilafah

Taarifa kwa Vyombo vya Habari